
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.145.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 07 października 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. naruszeń

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024, póz. 609 i 721) w związku z art. 24 ust. l ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie
sygnalistów (Dz. U. póz. 928) oraz § 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole,

zarządzam, co następuje:
§ l. Powołuję Zespół ds. naruszeń w ramach wewnętrznej Procedury dokonywania zgłoszeń namszeń

prawa i podejmowania działań następczych w składzie:
l) Dorota Janowska - Główny specjalista - Stanowisko ds. kontroli - Przewodnicząca Zespohi;
2) Edyta Adamczyk - Starszy inspektor w Wydziale Organizacyjno- Administracyjnym - Zastępca

Przewodniczącej Zespołu;
3) Karolina Samowska - Główny specjalista w Biurze Rady Miejskiej - członek Zespołu.
§ 2. Do zadań Zespohi należeć będzie w szczególności przyjmowanie i weryfikacja zgłoszeń oraz
kompleksowe wyjaśnianie okoliczności opisanych w zgłoszeniu nieprawidłowości.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespohi ds. naruszeń.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z TRZA

Monika C ielshi
ZASTĘPCA RMISTRZA


